
Uchwała Nr XXX/398/2009

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie: wyrażenie zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych sprzedawanych na rzecz najemców i 

pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm. ) i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta Gubina bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych i pierwszej 
opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntów wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały, zbywanych na rzecz 
najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: INRDMR. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


